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Platz 2 der besten Kosmetik- und
Beautystudios in Deutschland!

Vielen Dank fur die Auszeichnung an die
TESTBIld!
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KUNDEN- FACHLICHE WEITER-
ORIENTIERUNG | KOMPETENZ | EMPFEHLUNG

BRANCHE ANBIETER WEBSITE GESAMTSCORE

i
HOTELS - AB PREMIUM- 1 hyattcom sefr hoch exlent sehr hoch 8 i
| STANDARD 2 - Steigenherger steigenberger.com sehr hoch sehr hoch sehr hoch 85 [
3 Pullman pullmanhotels.com sehr hoch sehr hoch sehr hoch 85 {
4 Marriott marott.de sehrhoch sehr hoch sehrhoch 8 |
5 Radisson Blu radissonblu.com sehr hoch sehr hoch sefr hoch 8
KINOS 1 Cineplex cineplex.de hoch hoch hoch 79 |
2 UCH Kinowelt uci-kinowelt de hoch hoch sehr hoch 8 i
3 Cinemaxx cinemaxx.de hoch hoch hoch 4 |
KOCHEN & BACKEN 1 Back Fun backfun.de sefr hoch sefir hoch sehr hoch 82
(ONLINEHANDEL) 2 Torten Welt {ortenwelt-shop.com sehr hoch sefr hoch sehr hoch 8 i
3 Hagen Grote hagengrote.de sehrhoch sehrhoch sefir hoch 81 |
4 Stoneline stoneline.de sehr hoch exzellent sehr hoch 80
5 Hobhy Backer hobbybaecker.de sehr hoch sehr hoch hoch m
KONZERT- & 1 Olympiahalle, Miinchen olympiapark e hoch sehr hoch sehr hoch 8
VERANSTALTUNGSHALLEN 2 Tempodrom, Beriin tempodrom.de hoch sehr hoch hach 79
3 SAP Arena, Mannheim saparena.de hoch ‘sehr hoch sehr hoch ]
KOSMETIK-, BEAUTY- UND 1 Senzera senzera.com sehr hoch sehr hoch sehr hoch 84 |
NAGELSTUDIOS 2 Adam & Eve Beautylounge adameve-hamburg.de sehr hoch sehr hoch hoch 81
3 Nivea Haus nivea.de sehr hoch sehr hoch sefr hoch 80
KOSTUME & VERKLEIDEN 1 Buttinette fasching-de.butinette.com hoch sehr hoch sehr hoch 8
(ONLINEHANDEL) 2 Elbenwald elbenwald de sehrhoch sebrhoch ook 8
3 Maskworkdcom masiwordcom sl hoch s hoch hoch 3
KREUZFAHRTANBIETER 1 TUI Cruises (Mein Schiff) tuicruises.com sehr hoch exzellent sehr hoch 88
4 2 Ada . aida.de sehrhoch sehr hoch sehr hoch 84
3 Hurtigruten hurtigruten.de sehr hoch exellent sehr hoch 82
MODELLBAU 1 Conrad Electronic conrad.de sehr hoch sehr hoch ‘sehr hoch 81
(ONLINEHANDEL) 2 Modellbau Hartle haertede sehr hoch hoch sefrhoch 80
3 Horizon Hobby horizonhobby.de hoch ‘sefir hoch sehr hoch I
MUNZEN & EDELMETALLE 1 Degussa Gold und Silber ‘shop.degussa-goldhandel.de sehr hoch sefr hoch sefir hoch 80
(ONLINEHANDEL) 2 ProAunm proaurum.de sehr hoch sehr hoch sehr hoch 80
3 Reppa reppa.de hoch hoch hoch m
ONLINE-FLUGPORTALE 1 Skyscanner skyscanner.de hoch hoch sefir hoch 82
2 Tipsta tipsta.de och hoch hoch i
3 Fyde fide och hoch boch 3
4 Flugladen.de flugladen.de hoch hoch hoch 3
5 (berflieger.de ubeflegerde Toch hoch hoch iy
ONLINE-HOTELPORTALE 1 i sehr hoch sehr hoch sehr hoch 84
2 Booking.com booking.com sehr hoch sehr hoch sehr hoch 83
3 Tivago trivago.de seh hoch hoch seh hoch 83
4 Opodo opodo.de sehr hoch sehr hoch sehr hoch 82
5 T tui.com/hotel sehr hoch sehr hoch sehr hoch 82
ONLINE- 1 Kreuzfahrt Berater kreuzfahrtberater.de ‘sehr hoch sehr hoch hoch 80
KREUZFAHRTPORTALE 2 ehol ehoide ser hoch sehrhoch ook 80
3 CruisePoot crisepool-kreuzfahrten.com sehr hoch sehr hoch hoch Il
ONLINE-REISEBURO 1w tui.de sehrhoch sehr hoch sehr hoch 87
2 Wegde wegde sehr hoch sehr hoch sehr hoch 80
3 Ltr Itur.com sefr hoch sehr hoch sehr hoch 80
ONLINE-SPRACHKURSE 1 Babbel babbel.com hoch hoch hoch m
2 Dalango dalango.de hoch " hoch hoch 73
3 Rosetta Stone rosettastone.de hoch hoch durchschnitdich 3
ONLINE-URLAUBSPORTALE 1 Kayak kayak.de sehr hoch sehr hoch sehr hoch 82
2 Expediade expedia.de sehr hoch sefir hoch sehr hoch 82
3 Urlaubspiraten.de urlaubspiraten.de sehr hoch sehr hoch sehr hoch 81
REISEBUROS 1 TUI Reisecenter tui.com sehr hoch sehir hoch sehr hoch 86
2 Thomas Cook Reisebiiro thomascook.de sehr hoch sehr hoch sehr hoch 8
3 Reiseland Reisebiiro reiseland.de ‘sehr hoch ‘sehr hoch sehr hoch 80
REISEVERANSTALTER 1w tui.com sefr hoch sehr hoch sefr hoch 8
2 Thomas Cook thomascook.de sehr hoch ‘sehr hoch sehr hoch 82
3 Schauinsland schauinsland-reisen.de sehr hoch sehr hoch hoch 81
RESTAURANTS MIT 1 Peter Pane peterpane.de sehr hoch sehr hoch sehr hoch 82
FULL SERVICE 2 Block House block house.de sehrhoch sehrhoch sehrhoch 81
3 Hard Rock Café hardrock.com hoch hoch hoch kel
4 Hans im Gliick hansimglueck-burgergrill. de hoch hoch hoch 8
5 Schweinske schweinske.de hoch hoch hoch I 3
RESTAURANTS MIT 1 Bona'me bona-me.de sehr hoch sehr hoch sehr hoch 83 2
SELBSTBEDIENUNG 2 Dean & David deananddavid.de seh hoch sehrhoch sehr hoch 80 =
3 Mongo's mongos.de hoch hoch sehr hoch 17 >
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